



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 447 232
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NG MENY VESTFOLD TELEMAR AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 12
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans-Petter Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 267 207 004	1 405 039 553
Annen driftsinntekt		7 023 378	8 334 500
Sum inntekter		1 274 230 382	1 413 374 053
Kostnader			
Varekostnad	2	915 230 925	1 030 835 097
Lønnskostnad	3, 4	162 398 060	174 144 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	23 744 064	27 599 853
Annen driftskostnad	2, 3	169 038 089	151 212 177
Sum kostnader		1 270 411 138	1 383 791 986
Driftsresultat		3 819 244	29 582 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 714 650	4 595 000
Inntekt på andre investeringer		0	30 000
Annen renteinntekt		3 578	4 841
Annen finansinntekt		116 562	141 585
Sum finansinntekter		1 834 790	4 771 426
Rentekostnad til foretak i samme konsern		212 968	216 171
Annen rentekostnad		23 389	6 428
Annen finanskostnad		205 894	688 336
Sum finanskostnader		442 251	910 935
Netto finans		1 392 539	3 860 491
Ordinært resultat før skattekostnad		5 211 783	33 442 558
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 853 753	7 561 764
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 358 030	25 880 794
Årsresultat		3 358 030	25 880 794
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	3 358 030	25 880 794
Sum overføringer og disponeringer		3 358 030	25 880 794



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 604 375	4 347 319
Goodwill	6	30 425 693	35 280 799
Sum immaterielle eiendeler		33 030 068	39 628 118
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	93 714 608	57 095 665
Sum varige driftsmidler		93 714 608	57 095 665
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 14	23 547 409	11 661 163
Investeringer i aksjer og andeler	8	61 650	61 650
Andre fordringer	3	907 491	216 665
Sum finansielle anleggsmidler		24 516 550	11 939 478
Sum anleggsmidler		151 261 226	108 663 261
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		65 202 555	64 945 337
Sum varer		65 202 555	64 945 337
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 616 844	3 657 822
Andre fordringer	11, 12	31 703 779	70 382 424
Sum fordringer		37 320 623	74 040 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 322 144	8 260 139
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 322 144	8 260 139
Sum omløpsmidler		110 845 322	147 245 722
SUM EIENDELER		262 106 548	255 908 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 10	20 000 000	20 000 000
Overkurs	10	96 869 854	96 869 854
Sum innskutt egenkapital		116 869 854	116 869 854
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	29 238 824	25 880 794
Sum opptjent egenkapital		29 238 824	25 880 794
Sum egenkapital		146 108 678	142 750 648
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	69 972 502	62 520 529
Betalbar skatt	5	110 809	7 327 029
Skyldige offentlige avgifter		9 156 390	13 909 364
Annen kortsiktig gjeld	11, 12, 13	36 758 169	29 401 413
Sum kortsiktig gjeld		115 997 870	113 158 335
Sum gjeld		115 997 870	113 158 335
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		262 106 548	255 908 983



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Kjuus, Vegard	BANKID_MOBILE	08-05-2023 21:45
Kvammen, Nils Sverre	BANKID_MOBILE	02-05-2023 15:17
HOV, GEIR BJARNE	BANKID	02-05-2023 10:18

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autensitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



ÅRSREGNSKAP
NG MENY VESTFOLD TELEMAR AS
2022



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Meny Vestfold Telemark AS Resultatregnskap 2022

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2022	2021
Salgsinntekt		1 267 207 004	1 405 039 553
Annen driftsinntekt		7 023 378	8 334 500
Sum driftsinntekter		1 274 230 382	1 413 374 053
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	2	915 230 925	1 030 835 097
Lønnskostnad	3, 4	162 398 060	174 144 859
Annen driftskostnad	2, 3	169 038 089	151 212 177
Ordinær avskrivning	6	23 744 064	27 599 853
Sum driftskostnader		1 270 411 138	1 383 791 987
Driftsresultat		3 819 244	29 582 067
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	1 714 650	4 595 000
Aksejutebytte fra andre selskaper		0	30 000
Renteinntekter		3 578	4 841
Andre finansinntekter		116 562	141 585
Rentekostnader til foretak i samme konsern		-212 968	-216 171
Rentekostnader		-23 389	-6 428
Andre finanskostnader		-205 894	-688 336
Netto finansinntekter		1 392 539	3 860 491
Ordinært resultat før skattekostnad		5 211 783	33 442 558
Skattekostnad	5	1 853 753	7 561 764
Årsresultat		3 358 030	25 880 794
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overført til annen egenkapital	10	3 358 030	25 880 794
Overføringer og disponeringer		3 358 030	25 880 794



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Meny Vestfold Telemark AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 604 375	4 347 319
Goodwill	6	30 425 693	35 280 799
Sum immaterielle eiendeler		33 030 068	39 628 118
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	6	93 714 608	57 095 665
Sum varige driftsmidler		93 714 608	57 095 665
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 14	23 547 409	11 661 163
Investeringer i aksjer og andeler	8	61 650	61 650
Andre fordringer	3	907 491	216 665
Sum finansielle anleggsmidler		24 516 550	11 939 478
Sum anleggsmidler		151 261 226	108 663 261
Omløpsmidler			
Varer		65 202 555	64 945 337
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 616 844	3 657 822
Andre fordringer	11, 12	31 703 778	70 382 424
Sum fordringer		37 320 622	74 040 246
Bankinnskudd, kontanter		8 322 144	8 260 139
Sum omløpsmidler		110 845 322	147 245 722
SUM EIENDELER		262 106 548	255 908 983



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Meny Vestfold Telemark AS
Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 10	20 000 000	20 000 000
Overkurs	10	96 869 854	96 869 854
Sum innskutt egenkapital		116 869 854	116 869 854
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	29 238 824	25 880 794
Sum opptjent egenkapital		29 238 824	25 880 794
Sum egenkapital		146 108 678	142 750 648
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	69 972 502	62 520 529
Betalbar skatt	5	110 809	7 327 029
Skyldige offentlige avgifter		9 156 390	13 909 364
Annen kortsiktig gjeld	11, 12, 13	36 758 169	29 401 413
Sum kortsiktig gjeld		115 997 870	113 158 335
Sum gjeld		115 997 870	113 158 335
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		262 106 548	255 908 983

Oslo, 28. april 2023
I styret for NG Meny Vestfold Telemark AS

Vegard Kjuus
Styrets leder

Nils Sverre Kvammen
Styremedlem

Geir Bjarne Hov
Daglig leder / Styremedlem



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Meny Vestfold Telemark AS Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er oppjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Hvis en på balansedagen forventer kortere gjenværende levetid, vil avskrivningen endres. Endring i avskrivningstid regnes som en estimatendring.

Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

Aksjer i tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper er selskaper hvor man har betydelig innflytelse og langsiktig eierinteresse. Aksjer i tilknyttede selskaper behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra tilknyttede selskaper inntektsføres som finansinntekt.

Andre aksjer

Investeringer i andre selskaper er klassifisert som anleggsmidler og er bokført til opprinnelig kostpris. Nedskrivninger er foretatt enkeltvis dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter inntektsføres som finansinntekt.

Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videresalg med høy omløpshastighet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Goodwill

Goodwill er oppført i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Goodwill avskrives over antatt levetid som er sannsynliggjort ved kalkyler i forbindelse med oppkjøpet. Nedskrivninger er foretatt enkeltvis dersom virkelig antatt verdi er lavere enn bokført verdi og dette ikke er av forbigående art.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

Avtalefestet pensjon

Avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettolført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsernregnskap

NG Meny Vestfold Telemark AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.

Note 2 Nærstående parter

Selskapet har i 2022 kjøpt varer fra andre selskap i samme konsern med NOK 864 229 240. Selskapet har også leid lokaler fra andre selskaper i konsernet med NOK 49 968 290. Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2022	2021
Lønn	130 620 735	139 159 437
Arbeidsgiveravgift	19 819 239	22 013 712
Pensjonskostnader	6 508 422	7 079 305
Andre personalkostnader	5 449 664	5 892 405
Sum	162 398 060	174 144 859

Antall sysselsatte årsverk	250	267
-----------------------------------	------------	------------

Lån til ansatte

Lån til ansatte utgjør NOK 907 491.

Ytelser til styret og ledende personer

Det er ikke gitt lån til daglig leder. Det er ikke utbetalt lønn, pensjon eller andre godtgjørelser til daglig leder. Daglig leder er ansatt og blir lønnet gjennom Meny AS.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer. Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

	2022	2021
Honorarer til selskapets revisor		
Lovpålagt revisjon	71 200	73 000
Andre attestasjons tjenester	0	8 000
Sum	71 200	81 000



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Innskuddsbasert pensjonsordning

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler avlagt innskudd til den ansattes pensjonskonto. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddspensjonen er betalt. Tilskuddet utgjør fra 3% til 8% av pensjonsgrunnlaget. 525 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør NOK 4 426 633 i 2022. Se note for lønnskostnader.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet. Dette medfører at ingen forpliktelse for denne ordningen er balanseført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er NOK 2 081 789.

Note 5 Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2022	2021
Betalbar skatt	110 809	7 327 029
Endring utsatt skatt	1 742 944	234 735
Skattekostnad ordinært resultat	1 853 753	7 561 764
Beregning av årets skattegrunnlag	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skatt	5 211 783	33 442 558
Endring i midlertidige forskjeller	-3 067 366	4 339 987
Permanente forskjeller	-1 640 740	-4 477 850
Årets skattegrunnlag	503 677	33 304 675
Betalbar skatt	110 809	7 327 029
Midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler	18 215 225	18 527 409
Utlestående fordringer	-169 601	-184 652
Gevinst- og tapskonto	542 001	677 502
Andre avsetninger for forpliktelser	0	-3 500 000
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	-30 425 693	-35 280 799
Netto midlertidige forskjeller	-11 838 068	-19 760 540
Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	-2 604 375	-4 347 319
Endringer i utsatt skatt	2022	2021
Balanse 1.1	-4 347 319	-4 582 054
Innregnet mot resultat	1 742 944	234 735
Balanse 31.12	-2 604 375	-4 347 319

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntjening.

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats

Regnskapsmessig resultat før skatt	5 211 783	33 442 558
Forventet skatt etter nominell skattesats	1 146 592	7 357 363
Permanente forskjeller	-360 962	-985 127
Andre endringer	1 068 123	1 189 528
Sum skattekostnad	1 853 753	7 561 764
Effektiv skattesats	35,6 %	22,6 %



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 6 Varige driftsmidler / goodwill

	Driftsløsøre		Sum
	og inventar	Goodwill	
Anskaffelseskost 01.01.2022	503 042 350	365 860 256	868 902 606
Årets tilgang	58 180 634	0	58 180 634
Årets avgang	-7 584 377	0	-7 584 377
Anskaffelseskost 31.12.2022	553 638 607	365 860 256	919 498 863
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2022	445 946 685	330 579 457	776 526 142
Årets avskrivninger	18 888 958	4 855 106	23 744 064
Akk. av- og nedskrivninger avgang	-4 911 644	0	-4 911 644
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	459 923 999	335 434 563	795 358 562
Bokført verdi 31.12.2022	93 714 608	30 425 693	124 140 301
Økonomisk levetid (år)	3-10	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	lineær	

Forventet økonomisk levetid for goodwill

Goodwill har oppstått gjennom fusjoner og/eller oppkjøp som er av strategisk betydning for å bevare og styrke virksomhetens dominerende markedsposisjon. Den økonomiske levetiden for selskapets goodwill er således vurderet til å overslige 5 år.

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2022 utgjør NOK 49 683 651. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

Note 7 Investering i tilknyttede selskap

	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Bokført verdi
Blinken Mathus AS	Larvik	49,0 %	4 700 000
Brotorvet Mat AS	Bamble	50,0 %	6 961 163
GS Dagligvaredrift AS	Skien	50,0 %	11 886 246
Sum			23 547 409

Note 8 Aksjer og andeler i andre foretak

	Eierandel	Bokført verdi
Telemarksporten Dagligvare AS	1,0 %	61 650
Sum		61 650

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2022 består selskapets aksjekapital av 20 000 aksjer, hver pålydende NOK 1 000, samlet pålydende NOK 20 000 000. Samtlige aksjer eies av Meny Butikkdrift AS.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	20 000 000	96 869 854	25 880 794	142 750 648
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat	0	0	3 358 030	3 358 030
Egenkapital 31.12.2022	20 000 000	96 869 854	29 238 824	146 108 678

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	36 315	24 371	3 821 988	31 897 136
Sum	36 315	24 371	3 821 988	31 897 136

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	33 750 437	32 962 026	16 877 080	0
Sum	33 750 437	32 962 026	16 877 080	0

Annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem.

Note 12 Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler. Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidansk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.

Note 13 Likvider

Selskapets nettouttak i konsernkontosystemet utgjør pr 31. desember 2022 NOK 16 877 080.

Note 14 Store enkelttransaksjoner

NG Meny Vestfold Telemark AS har i løpt av 2022 kjøpt aksjer i selskapet GS Dagligvaredrift AS.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Meny Vestfold Telemark AS
Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 211 783	33 442 558
Periodens betalte skatt	-7 327 029	0
Ordinære avskrivninger	23 744 064	27 599 853
Gevinst/tap ved avgang av anleggsmidler og finansielle eiendeler	2 672 733	575 816
Endring i varebeholdning	-257 219	4 817 302
Endring i kundefordringer	-1 959 022	-433 229
Endring i leverandørgjeld	7 451 973	4 777 404
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 445 403	-14 822 660
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 982 686	55 957 044
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-58 180 634	-6 584 538
Netto utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-11 886 246	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-70 066 880	-6 584 538
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig fordringer	-690 826	-216 665
Mottatt utbytte	1 714 650	4 625 000
Utbetaling av konsernbidrag	0	-75 000 000
Endring mellomværende konsernkontosystem	36 122 375	18 811 249
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	37 146 199	-51 780 416
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	62 005	-2 407 910
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	8 260 139	10 668 050
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	8 322 144	8 260 139

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Meny Vestf

Navn Dato
Kjuus, Vegard **2023-05-08**

Identifikasjon

 bankID™ Kjuus, Vegard
PA MOBIL

Navn Dato
Kvammen, Nils Sverre **2023-05-02**

Identifikasjon

 bankID™ Kvammen, Nils Sverre
PA MOBIL

Navn Dato
HOV, GEIR BJARNE **2023-05-02**

Identifikasjon

 bankID™ HOV, GEIR BJARNE



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Kjuus, Vegard	BANKID_MOBILE	08-05-2023 21:44
Kvammen, Nils Sverre	BANKID_MOBILE	02-05-2023 15:17
HOV, GEIR BJARNE	BANKID	02-05-2023 10:18

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autentisitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



NG MENY VESTFOLD TELEMAR AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets forretningsvirksomhet er knyttet til dagligvaredrift for 14 Meny- butikker i Vestfold og Telemark.

Selskapets hovedkontor er lokalisert på Skøyen i Oslo.

Selskapet er et datterselskap av Meny Butikkdrift AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2022, og selskapets og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet utgjorde 6,7 % for 2022 mot 7,6 % for 2021. Det arbeides videre med å redusere sykefraværet.

Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Tilstand for kjønnslikestilling

Det arbeides kontinuerlig i selskapet for å fremme likestilling og hindre diskriminering innen alle deler av organisasjonen. Selskapet følger MENY sine retningslinjer og personalpolitikk. Et bærekraftig arbeidsliv står sentralt i kjedens bærekraftstrategi. Med dette menes et arbeidsliv som viser at et godt bedriftsdemokrati, mangfold og kjønnsbalanse er viktige bidrag for selskapets verdiskaping.

De videre tabellene viser selskapets faktiske tilstand for rapporteringsåret 2022 knyttet til likestilling. Tall og utvikling rapporteres også løpende til selskapets styre.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Kjønnsbalanse og resultat av lønnskartlegging per stillingsnivå

For sammenlignbarhet er tallene for de enkelte kategorier presentert for årene 2022 og 2021.

Stillingsnivå	Kvinner	Menn	Kvinnerns andel av menns lønn i prosent
<u>2022</u>			
Antall ansatte	64,4%	35,6%	
Operativ leder butikk	59,3%	40,7%	
Medarbeider butikk	65,0%	35,0%	
<u>2021</u>			
Antall ansatte	67,3%	32,7%	96,3%
Operativ leder butikk	63,0%	37,0%	79,7%
Medarbeider butikk	70,0%	30,0%	103,3%

Stjemeforklaring:

* Kartlegges hvert år

** Kartlegges annethvert år

I definisjon av de ulike stillingsnivåene er det vurdert likt arbeid og arbeid av lik verdi. Utformingen av stillingsnivåene er basert på eksisterende stillingskategorier i virksomheten, og alle data er lagret i selskapets HR-system. Benyttede nivåer er av NorgesGruppen konsern forankret med Virke og i møter med likestillingsombudet. Hovedtillitsvalgte i konsernets kjeder/enheter har vært involvert og fått informasjon om prosessen.

Kjønnsfordelingen viser en overvekt av kvinner på alle nivåer.

For beregning av lønnsforskjeller er alle lønns-elementer samlet i en sum (fastlønn og ulike tillegg, bonuser og goder), og det er benyttet ett fullt driftsår som grunnlag. Lønnsforskjeller kartlegges på stillingsnivå annethvert år og ble sist gjennomført i 2021, og viste ved forrige kartlegging, en liten forskjell på lønn i kvinners fordel på medarbeidernivå. På operativt ledernivå viste forrige kartlegging en viss forskjell i menns favør. Dette kan ha naturlige årsaker i fordelingen mellom kjøpmanns og avdelingsledernivå. Der eventuelle forskjeller ikke har naturlige årsaker og forskjellene er uforholdsmessige, vil det løpende iverksettes tiltak.

Kjønnsbalanse ansattkategorier, foreldrepermisjon og ufrivillig deltid

For sammenlignbarhet er tallene for de enkelte kategorier presentert for årene 2022 og 2021.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
2022	338	187								
	64,4%	35,6%	14,3%	9,5%	24,2	12,1	37,0%	16,8%		
2021	384	187								
	67,3%	32,7%	13,7%	9,3%	22,2	15,6	39,9%	14,7%	13,4%	6,1%

Stjerneforklaring:

* Kartlegges hvert år

** Kartlegges annethvert år

Det er noe midlertidige stillinger i selskapet som i hovedsak skyldes tilkallingshjelp, vikarer i forbindelse med jul og etterdønninger relatert til pandemien. Det er ingen tegn til diskriminering av kjønn. Av selskapets ansatte utgjør 14,3% midlertidig ansatte kvinner og 9,5% midlertidige ansatte menn. Det er et naturlig forhold mellom gjennomsnittlig antall avholdt foreldrepermisjon mellom kvinner og menn.

Ufrivillig deltid kartlegges annethvert år og ble sist kartlagt i 2021 ved en spørreundersøkelse blant alle faste ansatte på stillingsprosent under 100%. Ved forrige kartleggingen ble det avdekket noe ufrivillig deltid, men ingen indikasjon på diskriminering mellom kjønnene.

Arbeid for likestilling og mot diskriminering

Et bærekraftig arbeidsliv er et vesentlig element i selskapets handlingsplaner, og «Trygge Ordnete Arbeidsforhold» er en betydelig føring i alt det HR- og HMS-relaterte arbeidet. Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering er beskrevet i selskapet etiske retningslinjer, rekrutteringspolicy og personall håndbøker. Selskapet har en proaktiv vernetjeneste og en høyt verdsatt konsernklubb. Selskapet har en tydelig og godt kommunisert varslingsordning.

I rekrutteringssammenheng benyttes screening tester for på et objektivt grunnlag å kunne kartlegge egnethet til ulike stillinger, uavhengig av kjønn, etnisitet etc. I sluttrunder skal det alltid være representert et mangfoldig utvalg av kandidater. Det gjennomføres årlig medarbeiderundersøkelser hvor likeverd og eventuell diskriminering/trakassering er et eget kartleggingsområde. Her har selskapet gode og stabile resultater. Resultater og tilhørende tiltak gjennomgås både i ledelse, på allmøter, i AMU og i konsernklubb.

Ved sykefravær og eventuelle vanskelige familiære forhold tilrettelegges det slik at arbeid og familieliv kan kombineres. Selskapet legger til rette for fleksibelt arbeidssted.

Det er i 2022 gjennom medarbeiderundersøkelsen, varslingsordning og medarbeidersamtaler IKKE avdekket særlig risiko eller uønskede hendelser knyttet til diskriminering og hindre for likestilling.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



YTRE MILJØ

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i betydelig grad, utover det som normalt følger av selskapets aktiviteter.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2022. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet er redusert fra MNOK 1.413,4 i 2021 til MNOK 1.274,2 i 2022. Nedgangen i omsetning er hovedsakelig relatert til en normalisering i selskapets butikker etter koronasituasjonen.

Årsresultatet ble MNOK 3,4 noe som er en reduksjon mot forrige år tilsvarende MNOK -22,5. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde MNOK 33,0.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 262,1 sammenlignet med MNOK 255,9 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 utgjorde 55,7 % sammenlignet med 55,8 % per 31.12.2021.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Selskapets og konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernet NorgesGruppens konsernkontoordning. Selskapets og konsernets likviditet er god, og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 per år.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger selskapets og konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen, og den generelle økonomiske utvikling i Norge.



Denne filen er forsegleet med en digital signatur.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årets resultat for NG Meny Vestfold Telemark AS viser et overskudd på NOK 3.358.030.
Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført til annen egenkapital	<u>NOK 3.358.030</u>
Totalt disponert	<u>NOK 3.358.030</u>

Oslo, 28. april 2023

I styret for NG Meny Vestfold Telemark AS

Vegard Kjuus
Styrets leder

Nils Sverre Kvammen
Styremedlem

Geir Bjarne Hov
Daglig leder / Styremedlem



Denne filen er forsegleet med en digital signatur.



NG Meny Vestf

Navn Dato
Kjuus, Vegard **2023-05-08**

Identifikasjon

 **bankID** Kjuus, Vegard
PA MOBIL

Navn Dato
Kvammen, Nils Sverre **2023-05-02**

Identifikasjon

 **bankID** Kvammen, Nils Sverre
PA MOBIL

Navn Dato
HOV, GEIR BJARNE **2023-05-02**

Identifikasjon

 **bankID** HOV, GEIR BJARNE
PA MOBIL



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i NG Meny Vestfold Telemark AS
